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Croisiére-expédition ‘“De I’Allée des icebergs au dela de Thulé”

24/08:
25/08:
26/08:
27/08:
28/08:
29/08:
30/08:
31/08:
01/09:
02/09:
03/09:
04/09:
05/09:
06/09:
07/09:

du 24 aolt au |12 septembre 2022
2983 miles parcourus a bord de 'Ocean Nova

vol depuis Paris, arrivée a Kangerlussuaq et croisiere dans le Sendre Stromfjord
visite de Sissimiut

visite d’llulissat

glacier Eqi

croisiere zodiac autour d’Upernavik

croisiere zodiac autour des iles Depot

croisiere zodiac Kap York et Dgdesfjord

visite de Qaanaaq et de Siorapaluk

navigation vers Etah et croisiére zodiac + petite balade dans le fjord Foulke
débarquement sur une plaque de banquise dans le détroit de Smith + barbecue
croisiere zodiac dans les icebergs pres du glacier Humboldt

croisere zodiac autour de I'lle Crozier dans le Canal Kennedy

localisation de la pierre d’Anoritoq, proche du Cap Inglefield

Dundas (ancienne Thulé) et croisiére zodiac dans la Baie de Parker Snow

visite de Savissivik et croisiere zodiac

08/08 & 09/09: navigation vers Uummannaq et visite du village

10/09:

navigation autour de I'lle de Disko

I 1/09 & 12/09: navigation vers Kangerlussuaq puis vol retour vers Paris



